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Logistyka i spedycja międzynarodowa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka (studia inżynierskie)

Hybrydowe DOFINANSOWANE  OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady organizacji międzynarodowej bazy zaopatrzeniowej.

Będziesz stosować zasady magazynowania i obrotu zapasami.

Nauczysz się dokonywać analizy procesów logistycznych i spedycyjnych.

Dowiesz się, jak organizować strukturę dystrybucji i zarządzania sprzedażą.

Nauczysz się, jak organizować procesy transportu międzynarodowego i krajowego.

Zdobędziesz wiedzę na temat przepisów celnych, obowiązujących norm i przepisów prawnych w handlu
międzynarodowym.

Poznasz zasady organizacji transportu intermodalnego.

Nauczysz się zarządzać flotą pojazdów dowiesz się, jak organizować spedycję międzynarodową.

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Tytuł projektu:

Kompleksowy program wsparcia kierunków Logistyka i Inżynieria Zarządzania kształcących na potrzeby

branż kluczowych
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Nr projektu:

FERS.01.05-IP.08-0063/23

Program:

Projekt realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Wartość projektu: 6 271 376,79 zł

Dofinansowanie z UE: 5 175 140,13 zł

 Projekt obejmuje rekrutację na kierunki I stopnia stacjonarne/niestacjonarne, hybryda/online, nabór na r. a.

2024/2025 (nabór letni i zimowy):

 

Logistyka lic./inż. (wszystkie specjalności),

Inżynieria Zarządzania inż. (wszystkie specjalności).

Studenci ww. kierunków staja się automatycznie uczestnikami projektu.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność przeznaczona dla  osób myślących analitycznie potrafiących logicznie myśleć.

Studia licencjackie trwają 3 lata.

Na Uniwersytecie WSB Merito masz możliwość przygotowania projektu w oparciu o realne dane z firm.

Współpracujemy z firmami w regionie w branży logistycznej.
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Praca dla Ciebie:

spedytor międzynarodowy

specjalista ds. celnych

specjalista ds. eksportu

specjalista ds. planowania

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

Program studiów (przedmioty realizowane w ramach specjalności):

Podstawy logistyki międzynarodowej

odprawa celna towarów w przewozach międzynarodowych

globalne strategie logistyczne

podstawy czasu pracy i jazdy kierowców

organizacja transportu multimodalnego w spedycji międzynarodowej

bezpieczeństwo usług spedycyjnych w logistyce międzynarodowej.

Wykładowcy

Maciej Rakowski

Menedżer kierunku logistyka na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu,

Dyrektor ds. logistyki, specjalista ds. BHP, wieloletni nauczyciel dyplomowany informatyki, logistyki, kierownik ds.

sprzedaży, marketingu i logistyki, informatyk-wdrożeniowiec systemów informatycznych zarządzania w firmach

handlowych, wykładowca na studiach licencjackich, inżynierskich, magisterskich oraz studiach podyplomowych.

Absolwent Informatyki oraz wielu studiów podyplomowych m.in. studiów MBA, Akademia Lean Lidera na

Uniwerystecie WSB Merito w Toruniu, studiów z zakresu logistyki w przedsiębiorstwie na Politechnice Warszawskiej.

Trener regionalny i lokalny projektu edukacji cyfrowej skierowanego do nauczycieli „Lekcja Enter”. Uczestnik

wszystkich obrad Okrągłego stołu edukacyjnego. Ukończył wiele szkoleń i kursów, posiada certyfikaty z Zarządzania
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Projektami według standardu PMI na poziomie CAPM, Six Sigma Green Belt, MindSonar.

W roku 2018 został wyróżniony przez studentów i otrzymał tytuł najlepszego wykładowcy w województwie kujawsko-

pomorskim wśród Uczelni Wyższych.

mgr Grzegorz Lewandowski

Specjalista w zakresie logistyki w produkcji i magazynowaniu, trener biznesu. Jest absolwentem Uniwersytetu

Gdańskiego oraz Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu. Swoje doświadczenie zawodowe zdobył, pracując na

stanowiskach menedżerskich w obszarach produkcji i magazynowania. Od 11 lat prowadzi zajęcia w Wyższej Szkole

Bankowej w Toruniu i w Bydgoszczy na studiach stacjonarnych, niestacjonarnych i studiach podyplomowych.

Wykorzystując ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe i znajomość systemów klasy ERP, WMS, CRM od 4 lat jest

właścicielem firmy szkoleniowej. Praktyczny zakres posiadanych umiejętności pozwala na bezpośredni kontakt ze

studentami i prowadzenie zajęć w oparciu o praktyczne wykorzystanie logistyki w miejscach pracy.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


